REPUBLICA
PORTUGUESA

IDUCACRD, (ML

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS EINOVACAD
FREI JOAQ DE VILA DO CONDE

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Frei Jodo de Vila do Conde, Vila do Conde
Data final da candidatura : 2025-10-01

Grupo de Recrutamento: 400 - Historia
Ficheiro gerado em : 02/10/2025 00:10:51
N°Escola: 152389

N° Horario: 18

N° Horas: 18

Graduacgao

5 .
Profissional SECaREIeate

Ordenagao

Tipo de Habilitagao

1 18,741 8645793997 Sofia de Azevedo Teixeira Qualificagao Profissional
2 15,215 9202767777  Delfim Fernando da Silva Sol Qualificagao Profissional
3 13,638 8406361689  Anibal Fernando Soares Pinto Qualificagao Profissional
4 13,500 1527841332 Rui Pedro Amado Miranda Monteiro Qualificagao Profissional
5 13,400 2513990730 Pedro Afonso Freitas Monteiro Qualificagdo Profissional
6 18,118 6984968194  Maria do Carmo Costa Ferreira Habilitagao Propria
7 18,000 9636925518  Daniel Filipe Soares da Silva Habilitagao Propria
8 17,000 6692001390 Duarte Meireles Ruas Camdes Habilitagao Propria
9 16,216 4803705747  André Pinto Bastos Rodrigues Habilitagao Propria
10 16,071 3115938314  Elsa Patricia Morais de Almeida Habilitagao Propria
11 16,033 5315038181  Diogo Videira Duarte Henriques Habilitagao Propria
12 16,033 7760377614 Regina Ramos Rodrigues Habilitagao Propria
13 16,000 2091120065 Diana Filipa Neiva da Costa Habilitagao Propria
14 16,000 1333890311  Pedro Fernandes Coutinho Habilitagao Propria
15 15,340 3332842161  Pedro Miguel Guinote Correia Habilitagao Propria
16 15,000 8876844155 Bruna Alberta da Costa Cunha Habilitagao Propria
17 15,000 4568813166 Tiago Rocha Habilitagao Propria
18 15,000 3394399865 Joao Paulo Martins da Silva Fernandes Habilitagao Propria
19 15,000 9853999161  Jéssica Marisa Lemos Gomes Habilitagao Propria
20 15,000 9644737326  Beatriz Ferreira da Silva Habilitagao Propria



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

15,000

14,485

14,400

14,247

14,179

14,147

14,049

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,726

13,219

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,729

12,616

12,515

12,182

12,000

12,000

12,000

12,000

11,756

7477766044

6835026006

3013103590

2150711184

5086078040

8845050963

8741506855

2229584847

3213663654

5782192453

8014784227

2925975577

4144496813

6458772211

3175130631

2312171317

4900198951

6366967946

9412185820

8461475135

3590671556

6193465987

6729363053

7319302519

2140133722

8172195613

7330595683

9319889325

8759790083

5913932013

3849673219

8580639212

Jose Maria de Oliveira Barbosa
Joelma Murias Tavares

Joana Catarina Fernandes da Silva Pinto Pereira
Maria do Carmo Ribeir0 Machado
Gongalo Palma Baptista Elias

Juliana Cerqueira Teles

Raquel Santos Jesus

Vera Maria Machado

Carlos Alberto da Silva e Costa Braga
Pedro Manuel Sobral da Rocha
Gongalo Angelo Costa

Juliana Branquinho Ribeiro

Lara Sousa da Silva

Ana Carolina Pires da Rocha

Diana Marta da Silva Pereira Gongalves Coelho
Alexandra Maria Guedes Lob&o

Sara Adriana Carneiro Cerqueira
Maria de Fatima da Costa Freitas
Ariana Isabel Soto Maior Correia
Catarina Filipa Vieira Barbosa
Adriana Guimaraes Frasco

Rodrigo Valada Calado da Fonseca
Diana Sofia Magalhaes Vieira

Maria Eugénia Lima Carneiro

José Anténio da Silva Monteiro

Maria Eduarda Portela dos Santos
Emanuel José Louro Lucas

Pedro David Ramos Esteves Caeiros
José Carlos Pereira Santos Gongalves Neto
Sofia Daniela Ruas Reis

Barbara Botelho Silva Pereira

Matilde Paiva de Carvalheira Almeida

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria



53

11,350

14,000

15,775

6769543826 Rafael Pereira Bernardo

6288761478  Ana Beatriz Aratjo Costa

9910719274  Tiago Filipe Martins Reis

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Qualificagéo Profissional



