



Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Frei João de Vila do Conde, Vila do Conde

Data final da candidatura : 2025-10-01

Grupo de Recrutamento: 400 - História

Ficheiro gerado em : 02/10/2025 00:10:51

Nº Escola: 152389

Nº Horário: 18
Nº Horas: 18

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tipo de Habilitação
1	18,741	8645793997	Sofia de Azevedo Teixeira	Qualificação Profissional
2	15,215	9202767777	Delfim Fernando da Silva Sol	Qualificação Profissional
3	13,638	8406361689	Aníbal Fernando Soares Pinto	Qualificação Profissional
4	13,500	1527841332	Rui Pedro Amado Miranda Monteiro	Qualificação Profissional
5	13,400	2513990730	Pedro Afonso Freitas Monteiro	Qualificação Profissional
6	18,118	6984968194	Maria do Carmo Costa Ferreira	Habilitação Própria
7	18,000	9636925518	Daniel Filipe Soares da Silva	Habilitação Própria
8	17,000	6692001390	Duarte Meireles Ruas Camões	Habilitação Própria
9	16,216	4803705747	André Pinto Bastos Rodrigues	Habilitação Própria
10	16,071	3115938314	Elsa Patrícia Morais de Almeida	Habilitação Própria
11	16,033	5315038181	Diogo Videira Duarte Henriques	Habilitação Própria
12	16,033	7760377614	Regina Ramos Rodrigues	Habilitação Própria
13	16,000	2091120065	Diana Filipa Neiva da Costa	Habilitação Própria
14	16,000	1333890311	Pedro Fernandes Coutinho	Habilitação Própria
15	15,340	3332842161	Pedro Miguel Guinote Correia	Habilitação Própria
16	15,000	8876844155	Bruna Alberta da Costa Cunha	Habilitação Própria
17	15,000	4568813166	Tiago Rocha	Habilitação Própria
18	15,000	3394399865	João Paulo Martins da Silva Fernandes	Habilitação Própria
19	15,000	9853999161	Jéssica Marisa Lemos Gomes	Habilitação Própria
20	15,000	9644737326	Beatriz Ferreira da Silva	Habilitação Própria

21	15,000	7477766044	Jose Maria de Oliveira Barbosa	Habilitação Própria
22	14,485	6835026006	Joelma Múrias Tavares	Habilitação Própria
23	14,400	3013103590	Joana Catarina Fernandes da Silva Pinto Pereira	Habilitação Própria
24	14,247	2150711184	Maria do Carmo Ribeir0 Machado	Habilitação Própria
25	14,179	5086078040	Gonçalo Palma Baptista Elias	Habilitação Própria
26	14,147	8845050963	Juliana Cerqueira Teles	Habilitação Própria
27	14,049	8741506855	Raquel Santos Jesus	Habilitação Própria
28	14,000	2229584847	Vera Maria Machado	Habilitação Própria
29	14,000	3213663654	Carlos Alberto da Silva e Costa Braga	Habilitação Própria
30	14,000	5782192453	Pedro Manuel Sobral da Rocha	Habilitação Própria
31	14,000	8014784227	Gonçalo Ângelo Costa	Habilitação Própria
32	14,000	2925975577	Juliana Branquinho Ribeiro	Habilitação Própria
33	14,000	4144496813	Lara Sousa da Silva	Habilitação Própria
34	14,000	6458772211	Ana Carolina Pires da Rocha	Habilitação Própria
35	13,726	3175130631	Diana Marta da Silva Pereira Gonçalves Coelho	Habilitação Própria
36	13,219	2312171317	Alexandra Maria Guedes Lobão	Habilitação Própria
37	13,000	4900198951	Sara Adriana Carneiro Cerqueira	Habilitação Própria
38	13,000	6366967946	Maria de Fátima da Costa Freitas	Habilitação Própria
39	13,000	9412185820	Ariana Isabel Soto Maior Correia	Habilitação Própria
40	13,000	8461475135	Catarina Filipa Vieira Barbosa	Habilitação Própria
41	13,000	3590671556	Adriana Guimarães Frasco	Habilitação Própria
42	13,000	6193465987	Rodrigo Valada Calado da Fonseca	Habilitação Própria
43	13,000	6729363053	Diana Sofia Magalhães Vieira	Habilitação Própria
44	12,729	7319302519	Maria Eugénia Lima Carneiro	Habilitação Própria
45	12,616	2140133722	José António da Silva Monteiro	Habilitação Própria
46	12,515	8172195613	Maria Eduarda Portela dos Santos	Habilitação Própria
47	12,182	7330595683	Emanuel José Louro Lucas	Habilitação Própria
48	12,000	9319889325	Pedro David Ramos Esteves Caeiros	Habilitação Própria
49	12,000	8759790083	José Carlos Pereira Santos Gonçalves Neto	Habilitação Própria
50	12,000	5913932013	Sofia Daniela Ruas Reis	Habilitação Própria
51	12,000	3849673219	Bárbara Botelho Silva Pereira	Habilitação Própria
52	11,756	8580639212	Matilde Paiva de Carvalheira Almeida	Habilitação Própria

53	11,350	6769543826	Rafael Pereira Bernardo	Habilitação Própria
	14,000	6288761478	Ana Beatriz Araújo Costa	Habilitação Própria
	15,775	9910719274	Tiago Filipe Martins Reis	Qualificação Profissional